

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Ełku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000034387 , Kod pocztowy: 19-300 , Poczta: Ełk , Miejscowość: Ełk , Ulica: Parkowa , Numer posesji: 12 , Województwo: warmińsko-mazurskie , Powiat: ełcki , Gmina: m. Ełk , Strona www: brak danych, Adres e-mail: biuro@cee.elk.pl , Numer telefonu: 876101624	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewelina Sigiel-Salamonowicz Adres e-mail: e.sigiel@cee.elk.pl Telefon: 600452642

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Regionalne Święto Miodu			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2019	Data zakończenia	15.10.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W ogrodzie Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku 15 września odbędzie się Regionalne Święto Miodu i Festyn Łowiecki - Ełkowisko. Co roku od wielu lat w Ełku organizowany jest festyn pszczelarski - Regionalne Święto Miodu. W Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku odbędzie się po raz drugi. Jest to spotkanie wielbicieli tego niesamowitego nektaru oraz fachowców, dla których miód jest inspiracją do pracy. Tradycyjnie będzie można zapoznać się i nabyć najlepsze produkty pszczelarskie przygotowane przez pszczelarzy z wieloletnim doświadczeniem oraz wysłuchać prelekcji na temat prozdrowotnych i kulinarnych wartości odżywczych miodu. Nie zabraknie też stoisk handlowych i gastronomicznych, rękodzielniców i wytwórców produktów lokalnych. Podczas Regionalnego Święta Miodu zostanie wybrany „Najlepszy miód” oraz „Najlepsze ciasto z miodem”. Podczas trwania festynu odbędzie się m.in. koncert zespołu Skansen Band. Nad wszystkim czuwać będzie zabezpieczenie medyczne. W tym roku wyjątkowo wspólnie z Regionalnym Świętem Miodu odbędzie się Festyn Łowiecki - Ełkowisko. Jak podkreślają myśliwi celem festynu jest rozpowszechnienie wśród mieszkańców kultury i tradycji myśliwskiej. Uroczystość rozpocznie się mszą świętą w ełckiej katedrze. Następnie zebrani przejdą do Centrum Edukacji Ekologicznej. Tam czekać będzie na wszystkich m.in. występy orkiestry dętej, występ zespołu "Na Mazurska Nutę" koncert Sygnalistów z Nadleśnictwa Ełk oraz występ sokolników, kuchnia myśliwska, pokaz psów ras myśliwskich. Podczas trwania imprezy będą prowadzone bezpłatnie: badania poziomu cukru, poziom ciśnienia, badanie wzroku. Ponadto podczas trwania festynu odbędą się: warsztaty rzeźbiarskie, warsztaty z lepienia z gliny, konkursy edukacyjne PZŁ, wystawy rękodzieła, degustacje dziczyzny. W programie: 9:30 - Zbiórka na Placu Katedralnym 9:45 - Msza Święta w Katedrze Świętego Wojciecha 10:50 - 11:10 - Przemarsz uroczystego orszaku myśliwych gości 11:20 - Otwarcie Festynu z sygnalistami grającymi "Darz Bór", rozpoczęcie Regionalnego Święta Miodu 11:30 - Powitanie gości (kiermasz miodów i produktów pszczelarskich 11:45 - 12:00 - Występ orkiestry dętej 12:00 - 12:30 - Występ Sokolników na scenie 12:30 - 12:45 - Konkurs na najlepszy miód: rzepakowy, lipowy, gryczany, odmianowy wielokwiatowy 13:00 - 13:30 - Pokaz psów ras myśliwskich; Prezentacja Technikum Leśnego z Białowieży; Zakończenie zbiórki krwi 13:40 - 14:30 - Koncert sygnalistów z Nadleśnictwa Ełk (degustacja potraw z kuchni myśliwskiej, konkurs na najlepsze ciasto z miodem) 14:30 - 15:30 - Prelekcja: Prozdrowotne i kulinarne wartości miodu 15:30 - 16:00 - Rozstrzygnięcie konkursów: strzelnicy laserowej i na najlepsze ciasto z miodem 16:00 - 16:30 - Koncert Zespołu Muzyki Myśliwskiej Hubertus 17:30 - Zakończenie imprezy

Miejsce realizacji

Ogród za budynkiem Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku na ul. Parkowej 12.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Efekty realizacji projektu: Rezultaty twarde: 1. Koncert Zespołu Skansen Band 2. Wynajęcie sceny, nagłośnienia i obsługi 3. Zabezpieczenie medyczne Rezultaty miękkie: 1. Liczba osób, które skorzystają z festynu	1. Poziom osiągnięcia: wszyscy uczestnicy Regionalnego Święta Miodu (ok. 1000 osób) 2. Poziom osiągnięcia: Wszyscy uczestnicy Regionalnego Święta Miodu (ok. 1000 osób) 3. Poziom osiągnięcia: wszyscy uczestnicy Regionalnego Święta Miodu (ok. 1000 osób)	1. Sposób monitorowania: dokumentacja fotograficzna 2. Sposób monitorowania: dokumentacja fotograficzna 3. Sposób monitorowania: dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Elckie Stowarzyszenie Ekologiczne prowadzi działalność edukacyjną od 1994 roku. Od 1999 roku współpracuje z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. W swoim dorobku ma szereg projektów edukacyjnych zarówno o zasięgu lokalnym, krajowym jak i międzynarodowym. Elckie Stowarzyszenie Ekologiczne koordynuje rozwinięty program edukacyjny realizowany przez elckie szkoły (inicjowanie i koordynowanie akcji na rzecz środowiska naturalnego np. konkursy, spotkania, warsztaty, itp.) wspomaga działalność placówek włączających w proekologiczne działania całą społeczność Elku. Od 2001 roku Stowarzyszenie zaangażowane jest w prowadzenie Centrum Edukacji Ekologicznej w Elku. Przedmiot działalności pożytku publicznego a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego 1. Szerzenie oświaty ekologicznej i zdrowotnej wśród dzieci i młodzieży; 2. Organizowanie i udział w akcjach proekologicznych zmierzających do oczyszczenia i odbudowy/rekultywacji przyrody; 3. Informowanie opinii publicznej o degradacji środowiska; 4. Uczestniczenie i reprezentowanie Stowarzyszenia w organach samorządowych i przedstawicielskich; 5. Wydawanie własnych biuletynów i publikacji; 6. Współpraca z innymi organizacjami i instytucjami propagującymi działalność ekologiczną; 7. Wspieranie inicjatyw proekologicznych; 8. Propagowanie walorów krajobrazowo-turystycznych regionu; 9. Wykonywanie innych zadań wynikających ze statutu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

1. Edukacja na rzecz zrównoważonego rozwoju w 2012 roku. Celem realizacji zadania była edukacja mieszkańców miasta i regionu w dziedzinie zrównoważonego rozwoju. Cel ten był realizowany poprzez zajęcia dydaktyczne, warsztaty ("Jak konsumujesz, tak żyjesz", "Coś z niczego" i in.), akcja sprzątnięcia, konkursy i inne działania na rzecz promocji idei zrównoważonego rozwoju wśród mieszkańców miasta i okolic. Zadanie zrealizowane we współpracy z administracją publiczną. 2. VII Międzynarodowy Plener Rzeźbiarski "Natura i Kultura" w 2011 roku. Przedsięwzięcie łączące w sobie elementy kultury i ekologii. W wyniku realizacji działania powstało 10 rzeźb królów Polski, które ustanowione zostały na promenadzie nad jeziorem Elckim. Plener obejrzało około 2 000 osób. Współpraca z administracją publiczną. Finansowanie: WFOŚiGW w Olsztynie, Samorząd Miasta Elku, Starostwo Powiatowe w Elku. 3. Projekt Partnerski Grundtviga "Ogród - miejsce uczenia się przez całe życie" - zakończenie realizacji 2012r. Projekt międzynarodowy z partnerami z Czech, Niemiec, Austrii, Hiszpanii i Holandii. Finansowanie: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji. 4. Eko-Projekt 2010. W wyniku realizacji projektu w Centrum Edukacji Ekologicznej w Elku utworzona została sala komputerowa. Współpraca z administracją publiczną. Finansowanie: WFOŚiGW w Olsztynie i Samorząd Miasta w Elku. 5. Realizacja zadań z zakresu edukacji ekologicznej w 2010 roku. Realizacja projektu w powiatach: elckim, olecki i gołdapskim; ponad 13 500 uczestników. Finansowanie: WFOŚiGW w Olsztynie i Samorząd Miasta Elku. 6. Realizacja zadań z zakresu edukacji ekologicznej w 2009 roku. Realizacja projektu w powiatach: elckim, oleckim,

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Roman Paczkowski Wyższe studia magisterskie o kierunku: geografia; Studia podyplomowe w zakresie zarządzania placówką oświatową; Trener Polsko-Amerykańskiego Programu Edukacji Ekologicznej „Kraąg”; Prezes Elckiego Stowarzyszenia Ekologicznego, odpowiedzialny za nadzór nad wykonaniem zadania oraz wykonywanie czynności prawnych związanych z realizacją zadania. Ewelina Sigiel-Salamonowicz mgr kierunku turystyka i rekreacja o specjalności: zarządzanie działalnością turystyczną; Instruktor Turystyki kwalifikowanej w zakresie: turystyka rowerowa od 2014r. ; turystyka kajakowa; Instruktor znakowania szlaków turystycznych od 2015r. Instruktor Nordic Walking od 2015r. Instruktor turystyki pieszej nizinnej od 2017r; kierownik wycieczek i szkolnych imprez krajoznawczo-turystycznych; ukończenie kursu pierwszej pomocy w turystyce; Instruktor Nordic Walking; Członek Komisji Turystyki Związku Miast Polskich na lata 2015-2020.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie sceny, nagłośnienia i obsługa nagłośnienia	5000,0		
2.	zabezpieczenie medyczne	2500,0		
3.	zamówienie zespołu Skansen Band	2500,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,0	10000,0	0,0

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data.....

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.